
告   示 

 

山形県理学療法士会会員各位 

 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会長 岩井 章洋 

 

2021年度定期総会のご案内 

 

謹啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に各別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、2021年度定期総会を定款第 15条の規定により、下記により開催いた

します。ご多忙のことと存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

なお、開催に際しては細心の新型コロナウイルス感染予防対策のもとで行い

ます。ご出席いただける皆様におかれましても、健康に留意されマスク着用に

てお出でいただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 

日  時：  2021年 6月 26日（土） 14時 00分より 

 

会  場：  協同組合山形流通団地組合会館 中会議室 

       （山形市流通センター2‐3） 

 

議  事：  第１号議案  2020年度事業・決算報告の件 

第２号議案  2021年度事業計画・予算（案）の件 

第３号議案  役員任期満了に伴う改選の件 

その他 


